

# RealView A/S

Gammel Strandvej 20, 1. th., 2990 Nivå

CVR-nr. 26 11 21 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

---

**Anders Ertbøll**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RealView A/S Gammel Strandvej 20, 1. th. 2990 Nivå
	Telefon: 70 22 27 80 Hjemmeside: <a href="http://www.realview.dk">www.realview.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@realview.dk">info@realview.dk</a>
	CVR-nr.: 26 11 21 92 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Nivå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karin Muff, Formand Mads Ertbøll Anders Ertbøll
<b>Direktion</b>	Anders Ertbøll
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	HS120697 ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af og gennemførelse af IT-systemer, herunder system integration, konsulentvirksomhed og udvikling af applikationer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.759.827 kr. mod 4.460.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 817.440 kr. mod 1.085.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.759.827</b>	<b>4.460.353</b>
1 Personaleomkostninger	-2.716.675	-3.057.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.697	-40.271
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.008.455</b>	<b>1.362.301</b>
Andre finansielle indtægter	52.360	33.409
Øvrige finansielle omkostninger	-3.174	-786
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.057.641</b>	<b>1.394.924</b>
2 Skat af årets resultat	-240.201	-309.627
<b>Årets resultat</b>	<b>817.440</b>	<b>1.085.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	85.297
Disponeret fra overført resultat	-682.560	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>817.440</b>	<b>1.085.297</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>87.106</u>	<u>86.016</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.106</u>	<u>86.016</u>
4	Deposita	<u>55.575</u>	<u>29.925</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.575</u>	<u>29.925</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>142.681</u></b>	<b><u>115.941</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.755.654	1.813.957
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.171.767	940.537
	Udskudte skatteaktiver	5.138	5.605
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.372</u>	<u>111</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.954.931</u>	<u>2.760.210</u>
	Likvide beholdninger	<u>145.833</u>	<u>68.500</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.100.764</u></b>	<b><u>2.828.710</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.243.445</u></b>	<b><u>2.944.651</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	78.227	760.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.078.227</u></b>	<b><u>2.260.787</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	24.786	16.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.084	27.315
Selskabsskat	239.734	310.310
Anden gæld	758.614	329.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.165.218</u>	<u>683.864</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.165.218</u></b>	<b><u>683.864</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.243.445</u></b>	<b><u>2.944.651</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	675.490	0	1.175.490
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.297	1.000.000	1.085.297
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	760.787	1.000.000	2.260.787
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-682.560	1.500.000	817.440
	<b>500.000</b>	<b>78.227</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.078.227</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.578.604	2.922.092
Pensioner	113.913	113.895
Andre omkostninger til social sikring	24.158	21.794
	<b>2.716.675</b>	<b>3.057.781</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	239.734	310.310
Årets regulering af udskudt skat	467	-683
	<b>240.201</b>	<b>309.627</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	472.244	434.698
Tilgang i årets løb	35.787	37.546
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>508.031</b>	<b>472.244</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-386.228	-345.957
Årets afskrivninger	-34.697	-40.271
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-420.925</b>	<b>-386.228</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>87.106</b>	<b>86.016</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	29.925	29.925
Tilgang i årets løb	55.575	0
Afgang i årets løb	-29.925	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>55.575</b>	<b>29.925</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>55.575</b>	<b>29.925</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HS120697 ApS, CVR-nr. 49 81 70 10 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 169 t.kr.
